
 

    
    

Gmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina PłoniawyGmina Płoniawy----BramuraBramuraBramuraBramura    
06060606----210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie210 Płoniawy, pow. makowski, woj. mazowieckie    

tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78tel./fax. (029) 71 78    061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043 061, 71 78 043     
www.ploniawywww.ploniawywww.ploniawywww.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; ; ; ; www.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawywww.bip.ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl; e; e; e; e----mail: mail: mail: mail: urzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawyurzad@ploniawy----bramura.plbramura.plbramura.plbramura.pl    

 
05/07 
Płoniawy-Bramura, 2007-07-18 
 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - robota budowlana   
 

Nazwa zamówienia: 
Wymiana istniejącej stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Szkoły Podstawowej w Jaciążku 
 
1) Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Płoniawy-Bramura pow. makowski woj. mazowieckie 
Kod 06-210 Płoniawy  
www.bip.ploniawy-bramura.pl  
E-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl  
Godziny urzędowania 8:00 – 16:00  
 
2) Określenie trybu zamówienia: 
Przetarg nieograniczony 
 
3) Adres strony internetowej, na której zamieszczona zostanie specyfikacja istotnych 

 warunków zamówienia: 
 www.bip.ploniawy-bramura.pl  
4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 
 
4.1      Demontaż istniejącej stolarki okiennej .  

Ułożenie uzyskanych z rozbiórki ościeżnic i skrzydeł okiennych w miejscu wskazanym 
przez inwestora. Wywiezienie innych materiałów pochodzących z rozbiórki, demontażu 
wraz ze zdaniem ich na zwałkę czy złomowanie. 
 

4.2 Montaż nowej stolarki z PCV sztuk . 
Parapety zewnętrzne z blachy stal. ocynkowanej grub. 0,55 mm. 
Naprawa ościeży muru po montażu nowych okien – obróbka ościeży wewnętrznych i 
zewnętrznych okiennych z uzupełnieniem tynku  

 Przed przystąpieniem do robót należy wykonać zabezpieczenia (osłony) folią w 
miejscach robót. Wykonawca winien przystąpić do demontażu dopiero z chwilą, gdy na 
budowę dostarczone zostaną wyroby przewidziane do wbudowania w miejsce 
zdemontowanych. 
 

4.3 Montaż nowych zestawów okien z PCV wg wykazu stanowiącego załącznik do niniejszej 
specyfikacji. Na rysunkach wykazu  okna podano w widoku od zewnątrz. Wykonawca 



jest obowiązany, odpowiednio do okoliczności wynikłych przy montażu w istniejących 
otworach, uwzględnić ewentualną potrzebę zastosowania elementów konstrukcyjnych 
mocujących, listew osłaniających, wykończających (szczególnie na styku ościeżnicy z 
parapetem wewnętrznym na części widocznej od wewnątrz).   

 
4.4     Doprowadzenie pomieszczeń, gdzie wymieniono stolarkę okienną, zaplecza robót             

i   terenu wokół budynku do stanu sprzed rozpoczęcia robót. 
 
4.5   Stolarka drzwiowa sztuk 3 

  Stolarka okienna sztuk 50 
 

Wspólny Słownik Zamówień:  
45.42.11.25-6  instalowanie okien z tworzyw sztucznych 
45.42.11.14-6 instalowanie drzwi metalowych 
 
5) informacja o możliwości składania ofert częściowych: 
Nie dopuszcza się złożenia oferty częściowej. 
 
6) Informacja o możliwości składania ofert wariantowych: 
Nie dopuszcza się złożenia oferty wariantowej. 
 
7)Termin wykonania zamówienia:  
termin wykonania zamówienia do dnia 31 października 2007  
 
8) Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 ust. 1i2, 
spełniający wymogi art. 22 ust 1 pkt. 1-3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 24 
stycznia 2004 r. (Dz. U. Z 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177) oraz spełniający warunki 
następujące dodatkowe: 

 

• Dysponowanie własnymi środkami Finansowymi ( środki na rachunku lub kredyt) na 
realizację minimum 60 % zaoferowanej wartości zamówienia brutto. Dostępność kredytu 
musi być potwierdzona przez bank. W przypadku oferty składanej przez konsorcjum, firma 
wiodąca musi mieć dostępne środki finansowe w kwocie stanowiącej minimum 45 % 
wartości umowy, zaś pozostali partnerzy minimum 15 %. Do ceny spełnienia tego warunku 
służyć będzie informacja bankowa o środkach finansowych zgromadzonych na rachunku 
wykonawcy, potwierdzenie dostępności do kredytu  lub promesa kredytowa.  

• Potencjał kadrowy  
Wykonawca musi mieć do dyspozycji osoby legitymujące się doświadczeniem i 
odpowiednimi kwalifikacjami do obsadzenia wymienionych poniżej stanowisk: 
 

Lp. Stanowisko Minimalna 
liczba osób  

Minimalne doświadczenie 
zawodowe 

1 Kierownik budowy/ robót 
Wymagane uprawnienia budowlane 

1 2 lata 

 
Przez wymagane minimalne doświadczenie zawodowe rozumie się lata czynne zawodowo 
od daty uzyskania uprawnień budowlanych. Przez doświadczenie na stanowisku 
kierowniczym rozumie się lata pracy na stanowisku Kierownika lub Zastępcy Kierownika. 
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (konsorcjum) powyższy 



warunek spełniają łącznie 
 

 

• Doświadczenie zawodowe 
Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich 5 lat (2002 – 2006) zrealizował ( jako 
generalny wykonawca lub partner konsorcjum) co najmniej 3 zadania o wartości minimum 
90 000 zł każde oraz charakterze i złożoności porównywalnej z przedmiotem niniejszego 
przetargu. 

• Warunki gwarancji 
Wykonawca udzieli co najmniej 5 letniej gwarancji na wykonane roboty 

 
 
9) Informacja na temat wadium: 
Nie jest wymagane 
 
10)Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 
 
Nazwa kryterium  Waga  

CENA  100  

 

 
 
 
11) Miejsce i termin składania ofert: 
  w siedzibie zamawiającego 
Gmina Płoniawy-Bramura 
Kod 06-210 Płoniawy  
Pokój nr 9 (sekretarjat) 
Pow. makowski 
Woj. mazowieckie 
 
 
do dnia 2007-08-10 do godz. 10:00  
 
12) Miejsce i termin otwarcia ofert: 
w siedzibie zamawiającego 
Gmina Płoniawy-Bramura 
Pokój nr  1 (sala konferencyjna) 
Kod 06-210 Płoniawy  
Pow. makowski 
Woj. mazowieckie 
 
 
Termin otwarcia ofert 2007-08-10 o godz. 10:10. 
                           
13) Termin związania ofertą 
okres 30 dni , tj. do dnia 2007-09-09 
                            
14) informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 
Nie przewiduje się zawarcia umowy ramowej 
 



13) informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów  
Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 
  
 
15) informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 
aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 
aukcja elektroniczna 
Nie przewiduje się prowadzenia aukcji elektronicznej 
 
16) Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr Nr 
121549-2007 18-07-2007 data ogłoszenia w BZP 
 
 
 
____________________________________ 
Nazwa zamawiającego 
 
 
 


